MUHHUCTEPCTBO OBPA3OBAHMS M HAYKH CAMAPCKOM OBJIACTH

T'OCYIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YYPEX/IEHUE JOIOJHUTEJIBHOI' O
[TPO®ECCUOHAJILHOI'O OBPA3OBAHUS
CAMAPCKOU OBJIACTH
«CAMAPCKHUM OBJIACTHOM MHCTUTYT MOBBIMEHUS KBAIU®UKALIAU
U NIEPENIOJAIOTOBKH PABOTHUKOB OBPA30BAHMSI»

ITPOTPAMMA
KOHKYPCA [TPO®ECCHUOHAJIBHOI'O MACTEPCTBA
«YUUTEJb I'OJIA CAMAPCKOM OBJACTH-2021»

08 - 15 ®EBPAJIA 2021 TOJA

CAMAPA






Y4acTHHUKH KOHKYpca
NnpoeccHOHAIBLHOI0 MacTEPCTBA
«Yunteanb roga Camapcekoii 061actu-2021»

No ®.1.0. JoakHoCTH Mecto padoThI
ActpenuHa I'bOY COL Ne2 «OLl»
YuuTenb Ha4aabHBIX
1 Onbra c.Kunenp-Yepkaccsl
KJIACCOB .
Huxonaesna M.p. Kunens-Uepkacckuit
AdanacbeBa I'bOY HIII
VYuurens N
2 Ekarepuna . c.Kpacnoapmeiickoe
AHTJIMHCKOTO S3bIKa N
HukonaesHa M.p. KpacHoapmeiickuit
aBJICTOBA
A Yuurens I'bOY COLI Ne 2
3 Pumma N
AHTJIMHCKOTO S3bIKa r.Ce3panu
MycradaeBna
Kunenen Yaurenb
A MBY «lllxoma Ne20»
4 Cranucnas UCTOPUU
r.0. TonbITTH
Brnagumupoud 1 O00IIeCTBO3HAHUS
3axapoBa I'bOY COII
VYuurenp
5 Enena c.byzaeBka
MaTeMaTHKU .
CepreeBHa M.p.Kunenbsckuii




SHIKOB TBOY COII Ne 1
6 Makcum Yautenb Gu3uKu
r.Hedreropcka
) P BsadecnaBoBuu
S W 5
S F
Unpun Yuurenb UCTOPUH U MBOY «lllxoma Ne 12y
7 Anekcanap
00111eCTBO3HAHUSI r.o.Camapa
Hropesuu
S
(™ Hcenracsa I'BOY COLI c.benozepku
8 oA 3apuHa Yuautens OMOI0THN N
v M.p.KpacHosipckuii
o . KaupxanoBHa
KacaeBa
I'bOY rumuazus Ne 1
9 Buxropus VYuuTens 61os10run .
r.HoBokyiiObImeBcka
Bukroposna
Kpacuukosa VYuutens MBY «llkona Ne91»
10 Ombra reorpaduu r.o0.TonpsaTTH
AnekcaHIpoBHa P e
Kv3EMUHa I'BOY COII Nel
y Yuurens um. U. M. Ky3Henosa
11 Anekcanjpa
WH(POPMATHUKHI c. bonpuias Yepuuroska
KoHcTanTHHOBHA

M.p.bosblieuepHuroBckuit




12

13

JleBanosa

14

15

16

17

Vouia VYyureins MBY «llIkoia Ne23»
p HaYaJbHBIX KJIACCOB r.o.ToapsarTu
AnekcanipoBHa
I'BOY COII
MaptesHOBa
Hanexna VYuureinsb pycckoro nMm. I1.B. KpaBuosa
SI3bIKA U JINTEPATYPhI ¢. CTapornoxBUCTHEBO
BiiagumupoBHa o
M.p. [ToxBUCTHEBCKUMI
Hukutuna I'bOY COHI Ne2 «OLl»
Yuurenn
Hanexna . *k.-a.ct. Hlenrama
aHTJIMHACKOrO SI3BbIKa Ny
Bukroposna M.p. lllenTanuaCckui
Opnosa
MAOY CMTIJI
Amnacracus Yyurenb XUMHUH
r.o.Camapa
BrnagumuposHa
CMmupHoOBa
P Yuurenn MBOY «llIkomna Ne3»
Esrenus
MaTeMaTUKU r.o.Camapa
BsiueciaBoBHa
Tpyxun Yunutens
PyX o MBY «I'mmuazus Ne39»
Makcum (buzmveckoit
r.o. TonparTu
AnekcaHapoBUY KYJIbTYpbI




18

®enopoBa

MBOY «llIkomna Ne 81»

19

20

21

Hanexna Vuurenp XUMHH
r.o.Camapa
EBrenneBHa
dupcona Yyunrens
p MBOY «llIxoma Ne73»
Banepus M300pa3UTENHHOTO
r.o.Camapa
BrnagumupoBHa HCKYCCTBA
YepHosa
P Yunrenns HadaabHBIX MBOY «llIxoma Ne 945
Exkarepuna
KJIaCCOB r.o.Camapa
®denopoBHa
[IIemmukoBa
Yuurens HadaJlbLHBIX T'BOY COII Ne 7
Bapgapa
KJIACCOB r.Kurynescka
BagnmoBHa




8.30 — 16.10 - koHKypCcHBIe MepONPHUATHS «S - yUHTEIbY, «YUeOHOe 3aHITHEY,

I'pa¢gux npoBeaeHus
KOHKYpca npo¢)ecCHOHAIBLHOI0 MAaCTepPCTBA
«Yuureanb roga Camapckoii odaactu — 2021»

08 dbeBpaasa (moHeaeJLHUK)

I'BOY CO «I'umuazus Ne 11 (ba3zoBas mkosna PAH)» r.o. Camapa, yia.Yanaesckas, 214.

I'paduk nposeaeHuss MeponpUATHIA

Bpems IIpeamer, TeMa Kuace Yuaurean OobopynoBanue Aya.
08.30-08.45 — I%CTOPHH-
METOAUYECKUI «bHeIIHSA
ceMMHap noiautuka Hukomnas 9 wiace HUnpaun DKpaH 151 AEMOHCTpaIuu
08.55-9.30 — Il. Pyccko-smoHcKast 10 wen Anekcannp Mpe3eHTAINU, HOYTOYK 405
YPOK BoitHa 1904- ’ Hropesuq
09.30-9.35 - 1905rr.»
camoaHau3
09.45 - 10.00 r
i eorpa .
METOIUYECKUI rpadus 5 HoyT6YyK, MpoeKTop,
CeMHHap «Bonro-Barckuit u 9 kiace KBacHukosa HHTEDHET. KOTOHKE
10.10-10.45 — LlenTpassHo- Ombra PHET, ’ 402
. 10 4emn. Mpe3eHTep
YPOK YepHOo3eMHBIH Anekca"npoBHa
10.45-10.50 - paioHbD
caMOaHaJIn3
11.00 - 11.15u JluteparypHoe
METOIUYESCKUI ———
CCMHHAPp «Bunpl ckazok 2 Kiacc [Heunxosa Hpoexrop, skpas,
11.25-12.00 - A ' Bapsapa HOYTOYK 201
O XHUBOTHBIX, 10 gem.
YPOK BagumoBHa
12.00-12.05 — GrIToBbIE,
CAMOAHANINS BOJIIIIEOHBIEY
12.05-12.35 Kode — naysza
12.35-12.50
MeToaudeckuii | AHIIMHCKUHN A3BIK.
«Present AdanacnreBa
coMunap . 3 kiacc (anactes KommsroTep, mpoekTop,
13.00-13.35- Continuous» 10 wen Exarepuna SKDAH. KONOHKH 405
YPOK (Hacrosmiee ’ HuxomaeBna paH,
13.35-13.40- JUTATEFHOE BpeMS1)
camMoaHaJu3
13.50-14.05
METOIMYCCKUM
() .
cevuHap rsHia 9 kmacc SHHKOB MeTpoHOM, TPYy3UKH,
14.15-14.50 - «MexaHn4yecKkne Maxkcum 404
10 gemn. MPY>KUHBI.
YPOK KOJICOaHMS» BsiuecmaBoBuy
14.50-14.55 -
caMOaHaJIn3
HoyTtOyk, mpoekTop, 3KpaH;
IITaTHB TJIACTMACCOBBIN — 5
15.05-15.20 . T., mpoGupku — 15 mwr.,
METOAMICCKHU pabouwre pacTBOPHI CONIEH
ceMuHap Xumus. 9 xmace ®enoposa (¢ropun Harpust/kanus — 1;
15.30 -16.05 — «CoenuHeHus 8 e Hanexna XJIOpUJ] HATpUsl/Kanus — 2; 402
YpOK raJloreHoB» ' EBrensesna Opomin Hatpus/Kamx — 2;
16.05-16.10 — oy HaTpust/Kamust — 2;
CAMOAHAINS HUTpAT cepedpa — 5; XJIopus
KaJbIus — 1), oTHOpa3oBbIe
nepyaTky — 8 map.




8.30 — 14.55 - koHKYpCcHBbIe MeponpusTHS «S1 - yunTesaby, «Y4eOHOe 3aHATHEY,

9 dbeBpayst (BTOPHHUK)

I'bBOY CO «I'mmnuaszus Ne 11 (bazosas mkoaa PAH)» r.o. Camapa, yia.YUanaeBckas, 214.

I'padux npoBeaeHusi MeponpusiTuii

Bpemsi IIpeamer, Tema Kuace Y4uresanb OobopynoBanue Ayn.
OGopynoBanue as
JEeMOHCTPALUH
[IPE3eHTaLuH,
08.30-08.45 — o0opymoBaHUE IS
P — BOCITIPOM3BEICHUS 3BYKa
cemMuHap N300pazurensHoe 3 ®upcosa (kosoHKH €
08.55-9.30 — HCKYCCTBO. X ;“acc Basnepus BO3MOKHOCTBIO 405
YPOK «Macku» 1% Bragummposna TTOIKITFOICHIS K
09.30-9.35 - HOYTOYKY), (baum4apT unu
CaMOaHaNIM3 MOITEOEPT, 00YJIarOINMCS
HEO0XOIMMO UMETh MPH
cebe HOKHULBL, PapTyKH,
HapyKaBHUKH.
09.45 — 10.00 Pycckuit s13bIk.
METOINYECKHUiL «PoauTensHbIN U
ceMMHap AATCTIRHBIH TSI 4 knacc Jlesarosa [Ipoektop, 3xpaH, I1K,
10.10-10.45 — nMEH 10 o Wpuna posiToD, X! 404
YPOK IIpUIaraTesIbHbIX AnexcaHIpoBHA
10.45-10.50 — MY’KCKOTO U
caMOaHaJu3 CPEIHETO POJIa»
11.00 - 11.15
MeTomueckuii | AHIMIMACKUN SA3BIK.
CeMUHAp «My clothes. 3 K1ace Hukurnna IIPOCKTOD. KOMILIOTE
11.25-12.00- | Clothes and seasons» | 7, Hanexza P P, P, 405
qer. KOJIOHKH.
YPOK (Mos oxexna. BuxkropoBHa
12.00-12.05 - Onexzia 1 Ce30HbI)
camMoaHaIN3
12.05-12.35 Kode — may3za
12.35-12.50
METOIUYECKUI
CEMHUHAp AHTTUACKUH S3BIK. 4 x1ace [aBnerosa MarnuTHas 10cka,
13.00-13.35- | «My favourite food» R wes Pumma HOYTOYK, TIPOEKTOP, 404
YPOK (Most mrobumas ena) ' MycradaeBHa WHTEPaKTHBHAS JIOCKA
13.35-13.40-
camMOoaHaIn3
13.50- 14.05
METOAUYCCKHU
ceMMHap fgﬁﬁgggii 6 xiacc Hcenracsa Kommerorep, mpoektop
14.15-14.50 - Pa3sMHOXKEHUS 10 wen 3apuna 3Kp’aH , 402
YPOK . ’ KaupxanoBHa
14.50-14.55 — PACTCHUID
caMoOaHaJIn3




8.30 — 13.40 - koHKypcHBbIe MeponpusTHS «S1 - yunTeaby, «Y4yeOHOe 3aHATHEY,

10 dpeBpaJs (cpeaa)

I'bBOY CO «I'mmua3zus Ne 11 (bazoBas mkoaa PAH)» r.o. Camapa, yia.Yanaesckas, 214.

08.30 - onpeneseHue TeMbl KJIACCHOI0 Yaca JJisl Tpynnbl negaroros Ha 12.02.2021r.

I'paduk nposeaeHuss MeponpUATHI

Bpemsi IIpeamer, Tema Kaacce Yuuresb Oo6opynoBanue Aya.
08.30-08.45 —
METOUYECKUN
COMHIHAP XHMU, 11 xnacc Oprosa JleMOHCTpallMOHHBIN CTO,
08.55-9.30 — «XUMHYECKOEe 10 wen Amnacracwust DOEKTOD. KOMIILIOTE 402
YPOK paBHOBECHE) ' BrnaaumupoBHa P P, p
09.30-9.35 —
caMOaHalIn3
09.45 - 10.00
et Buonorus KacaeBa MynbTHME M HHbIA
cemmnap ) 7 xiacc. MIPOEKTOP, KOMIIBIOTED,
10.10-10.45- | «Pexaxue >KUBOTHBIE. 10 wer Bukropus KOMOHKI 404
YPOK Oxpana» ' BuxTtopoBHa
10.45-10.50 -
caMOaHaJIn3
10.50 - 11.20 Kode — nay3a
11.20-11.35
METOIUYECKUN
cemitap «z[lg/gg; 1\:13;;1;(:}-1“6 5 Knacc 3axaposa Hoytbyx, 3xpaH, mpoexTop
11.45-12.20 - HATYPATbHBIX 10 wen. Enena 405
YpOK CepreeBHa
12.20-12.25 - ‘meem
caMOaHaJIn3
12.35-12.50 Jluteparypa.
METOIUYECKUI «IIpobembt
ceMuHap TBOPYECTBA U 11 xiace MaprbsiHOBa i m——
13.00-13.35 - CyIbOBI B pOMaHe ] ey Hanexna HOVTOVK. KOIOHKH ’ 404
YPOK M.A. bynrakosa ' BrnagumuposHna YIOYE,
camoaHasu3 Mapraputa»




11 deBpaJs (UeTrBepr)

8.30 — 16.10 - koHkypcHbIe MeponpusTHS «S1 - yunTeaby, «Y4yeOHOe 3aHATHEY,

I'bBOY CO «I'mmnua3zus Ne 11 (bazosas mkogaa PAH)» r.o. Camapa, yia.Yanaesckas, 214.
08.30 - ompeneJieHne TeMbl KJIACCHOT0 Yaca JJs rpynnbl neaaroros Ha 13.02.2021r.

I'paduk nposeaeHuss MeponpUATHI

Bpemsi IIpeamer, Tema Kanacce Yuureab O6opynoBanue Aya.
090084 sii | JTureparyproe utenme Hpoekrop, okpar,
METO/IMHCCKHH PaTyp ' HOYTOYK (KOMITIBIOTED),
ceMuHap «BuIbI CKa30K. 2 Kiace HUepHosa SeGHIKIL IO
08.55-9.30 — Bonmebnas cka3ka. Exarepuna y 201

10 gex. JIUTEPATYPHOMY
YPOK Pycckas HapoaHas cka3zka ®denopoBHa RO
09.30-9.35 - «3omotas prIOKa
caMOaHalIn3
09.45 — 1O.OOU Ucropusl.
METOANYCCKHU «K TIBTVDHOE
cemmnap pocCT a}I]{CTB}(’)pI/IMHe U 9 knacc Kupenes
10.10-10.45 - poctp o p Cranucnas [IpoekTop, KOMIBIOTED 404
BO BTOpOH 9 4en.
YpOK . BragumupoBuy
10.45-10.50 — noaosune XIXs.: pycCKasa
caMoaHaimn3 JIATEpaTypa»
11.00 - 11.15
METOIUYECKUN
CeMHUHAp Pycckuii s3bIK. Actpennna HoyT0yxk, K0JI0HKH,
2 Knacc
11.25-12.00 - «Yuumcs pazinyath 10 wexn Onbra MPOEKTOP, MAarHUTHAs 201
YPOK MIPCIIOTH B TIPUCTAaBKI ' Hukonaesna JI0CKa, OKpaH
12.00-12.05 -
caMoaHaIu3
12.05-12.35 Kode — nayza
12.35-12.50
METOINYECKUI KoMmbioTep
CeMHHap Maremaruka. 9 K1ace CMupHOBa (HOYTOYK), SKpaH
13.00-13.35- «Apupmerryeckas EBrenus YTOYI0), SKpat, 402
10 uemn. MIPOEKTOD,
YPOK MPOTPECCHSDY BsiueciiaBoBHa
13.35-13.40— JOCKa ME€JI0Bas
caMoaHaIn3
13.50- 14.05
. IIpoekrtop c
METOAUYCCKHNHU
CEMHUHap WNudopmarnka. Ky3pmuna MTOIUCTIOHUCHHIEM K
14.15-14.50 - «OCHOBBI aNTOPUTMHUBAINH 9 Knace Anexcanzapa Hoyrbyxy uepes HDHI, 404
10 genn. WHTEPaKTUBHAS TOCKA,
YPOK M IIPOrpaMMHUPOBAHHSI KoncranTnHOBHA KOJTOHKH
14.50-14.55 - .
JqocTyt K cetd Wi-fi
caMOaHaJIn3
15.05-15.20 o
METOINYECKHUi W3UYECKAs KyJIbTypa. Tlocka, 4 Mara,
CeMHUHaAp «Pa3ButHe Tpyxun .
9 knacc 2 TUMHACTUYECKUX CnopTHBHbIIi
15.30 -16.05 — KOOPJANHAITMOHHBIX Maxkcum
. 10 gen. CKaMbH 3aJ1
YPOK CIIOCOOHOCTEMN» AnekcaHnpoBu4
16.05-16.10 -
caMoaHan3

10




12 deBpaJs (HATHHIIA)

8.30 — 14.35- konkypcHbie Meponpusitusi «Kiaccuplii yacy,

I'BOY CO «I'umuazus Ne 11 (bazoBas mkosna PAH)» r.o. Camapa, yi.Yanaesckas, 214.

I'paguk n

OBCICHUS KOHKYPCHOI'O MEPOINIPUATHUSA «KiaccHblil 4acy»

Bpems

Kacce

Yuurteanb

Aya.

8.30-8.50 -
KJL.9ac
8.50-8.55 -
aHaIu3

Nunun Anekcanap Mropesuu

405

9.00-9.20 -
KJL.9ac
9.20-9.25-
aHAIH3

KBacuukoBa Oinbra AJiekcanapoBHA

402

9.30-9.50-
KJL.4ac
9.50-9.55-
aHanu3

[ITemnkoBa Bapsapa BagumoBHa

201

10.00-10.20-
KJL.4ac
10.20-10.25
aHaIu3

AdanacreBa Exarepun HukomaeBHa

405

10.25-10.45

Koge — nayza

10.45-11.05-
KJ.4ac
11.05-11.10-
aHaJIu3

9

3uHkoB Makcum BsuecnaBoBuu

404

11.15-11.35-
KJ.4ac
11.35-11.40-
aHaJIN3

®enopoBa Hanexna EBrenbeBHa

402

11.45-12.05-
KJL.4ac
12.05-12.10-
aHAJIN3

®upcoa Banepusa Bnagumuposna

405

12-15-12.35
KJL.4ac
12.35-12.40-
aHAJIN3

JleBanosa Mpuna AnexcanapoBHa

404

12.40-13.10

Kode-naysa

13.10-13.30-
KJL.9ac
13.30-13.35-
aHaIN3

3

Huxntnna Hagexna BukropoBHa

405

13.40-14.00-
KJL.4ac
14.00-14.05-
aHaIu3

[aBneroBa Pumma MycragaeBHa

404

14.10-14.30-
KJL.9ac
14.30-14.35-
aHaJIH3

HcenTaeBa 3apuna KaupxanoBHa

402

11




8.30 — 14.05- konkypcHble MeponpusaTus «KiiaccHsblii yacy,

13 deBpass (cyooora)

I'bBOY CO «I'mmua3zus Ne 11 (bazoBas mkoaa PAH)» r.o. Camapa, yia.Yanaesckas, 214.

15.00 — OFbABJIEHUE ITATEPKHA ®UHAJIUCTOB

I'paguk n

OBCICHUA KOHKYPCHOI'O MEPONIPUATHSA «KiaccHblil yacy

Bpems

Kacce

Yuurteanb

Aya.

8.30-8.50 -
KJL.9ac
8.50-8.55 -
aHaIu3

11

OpnoBa AHnactacus BragumupoBHa

402

9.00-9.20 -
KJL.9ac
9.20-9.25-
aHAIH3

KacaeBa Bukropust BukropoBHa

404

9.30-9.50-
KJL.4ac
9.50-9.55-
aHanu3

3axaposa Enena CepreeBna

405

10.00-10.20-
KJL.4ac
10.20-10.25
aHaIu3

11

MaptesHoBa Hanexna BiiagumupoBHa

404

10.25-10.45

Koge-naysa

10.45-11.05-
KJL.4ac
11.05-11.10-
aHaJIM3

YepHona Exkarepuna ®enopoBHa

201

11.15-11.35-
KJL.4ac
11.35-11.40-
aHaJIu3

Kunene CranucinaB BrnagumupoBuy

404

11.45-12.05-
KJ.4ac
12.05-12.10-
aHajIu3

Actpenuna Onbra HukonaesHa

201

12-15-12.35
KJ.4ac
12.35-12.40-
aHaJIN3

CmupnoBa Eprenus BsuecnaBoBHa

402

12.40-13.10

Koge-naysa

13.10-13.30-
KJL.9ac
13.30-13.35-
aHAIH3

Ky3pmuHa Anekcannpa KoHCTaHTHHOBHA

404

13.40-14.00-
KJL.9ac
14.00-14.05-
aHaIu3

Tpyxun Makcum AleKcaHAPOBAY

402

12




15 deBpans (moHeaeIbHUK)

9.30 — 11.30 — konkypcHoe Meponpusitue «MacTtep Kjace» ajs nartepku punaaucros, ’OY CO
«I'mvmuazus Ne 11 (basoBast mkosa PAH)» r.o. Camapa, yn.Yanaesckas, 214.

12.00-14.30 — xoukypcHoe Meponpusatue «Kpyriabli cros o6pa3oBaTeIbHbIX NOJUTHKOBY» JIsl

naTepku punaaucros, 'bOY CO «I'mmua3zusa Ne 11 (ba3oBas mkosaa PAH)» r.o. Camapa,
yr.Yanaesckas, 214.

13



JJIsA BAMETOK
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